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Opis produktu

PS Gtosniki samochodowe Pioneer
TS-G170C, zestaw, 16,5 cm.

Cena 203,00 zt
Dostepnos¢ dostepny

Numer katalogowy LXTSG170

Kod EAN 5902270786743

Gtosniki samochodowe Pioneer TS-G170C, zestaw, 16,5 cm.

Ulepszona seria G, zostata stworzona aby zapewni¢ doskonate brzmienie w rozsadnej cenie. Wytrzymata konstrukcja zostata
zoptymalizowana, aby instalacja gtosnikéw w samochodzie byta jeszcze tatwiejsza. Gtosniki zapewniajg gteboki, poruszajgcy
bas oraz naturalne brzmienie wysokich tonéw - nawet przy duzej gtosnosci.

Czutos¢

Najnizsza czestotliwo$¢ rezonansowa
Maksymalna moc wejsciowa

Nominalna moc wejsciowa

Materiat wykonania gtosnika niskotonowego
Rozmiar gto$nika wysokotonowego

Materiat wykonania gto$nika wysokotonowego
Typ cewki

Typ szpulki cewki

Magnes Woofer

Magnes Tweeter

Rozmiar

Waga

Impedancja

Otwoér

Charakterystyka czestotliwosciowa
Gtebokos¢ montazu

91 dB

72 Hz

300 W

45 W

Stozek kompozytowy IMPP
30 mm

PEI

Miedziana
KAPTON

Y35
Neodymowy
17 cm

0.62 kg

4 Ohm

144 mm

36 - 26000 Hz
49.7 mm
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